
Fußballsaison I. Männer 2014/15 

Spielplan Pokalspiele: 

Lübzer Pils Cup der Landesklassen West 

1.Runde Freilos Freilos --- 

2.Runde FSV Kritzmow TSV Goldberg 1902 0 : 3 

Achtelfinale LSG Elmenhorst e.V. TSV Goldberg 1902 4 : 3 n.E. 

Spielplan Punktspiele Landesklasse V : 

Spieltag Heim Gast Ergebnis 

1. TSV Goldberg 1902 SV Plate 4 : 3 

2. SV Siggelkow TSV Goldberg 1902 3 : 1 

3. TSV Goldberg 1902 Plauer FC 5 : 1 

4. SG Marnitz/Suckow TSV Goldberg 1902 2 : 1 

5. TSV Goldberg 1902 SV Rotation Neu Kaliß 3 : 1 

6. SV 04 Groß Laasch TSV Goldberg 1902 0 : 3 



7. TSV Goldberg 1902 
SV Fortschritt Neustadt-

Glewe 
5 : 0 

8. SV Aufbau Parchim TSV Goldberg 1902 3 : 2 

9. TSV Goldberg 1902 Parchimer FC 3 : 2 

10. MSV Pampow II TSV Goldberg 1902 1 : 2 

11. TSV Goldberg 1902 Lübtheener SV Concordia 2 : 0 

12. TSV Goldberg 1902 SG Motor Boizenburg 2 : 0 

13. SV Stralendorf TSV Goldberg 1902 0 : 2 

14. SV Plate TSV Goldberg 1902 0 : 1 

15. TSV Goldberg 1902 SV Siggelkow 6 : 0 

16. Plauer FC TSV Goldberg 1902 0 : 3 

17. TSV Goldberg 1902 SG Marnitz/Suckow 0 : 1 

18. SV Rotation Neu Kaliß TSV Goldberg 1902 0 : 5 

19. TSV Goldberg 1902 SV 04 Groß Laasch 3 : 2 

20. 
SV Fortschritt Neustadt-

Glewe 
TSV Goldberg 1902 1 : 6 

21. TSV Goldberg 1902 SV Aufbau Parchim 0 : 0 

22. Parchimer FC TSV Goldberg 1902 0 : 0 

23. TSV Goldberg 1902 MSV Pampow II 1 : 1 

24. Lübtheener SV Concordia TSV Goldberg 1902 1 : 1 

25. SG Motor Boizenburg TSV Goldberg 1902 1 : 3 

26. TSV Goldberg 1902 SV Stralendorf 4 : 0 

 

Abschlußtabelle : 

Pl Mannschaften Spiele G U V Torverh. Tordiff. Pkt. 

1. TSV Goldberg 26 18 4 4 68 : 23 45 58 

2. SV Plate 26 15 3 8 62 : 33 29 48 

3. SV Aufbau Parchim 26 14 6 6 61 : 45 16 48 

4. SV Siggelkow 26 11 6 9 49 : 52 -3 39 

5. SV Fortschritt Neustadt-Glewe 26 11 5 10 47 : 64 -17 38 

6. Parchimer FC 26 10 5 11 53 : 44 9 35 

7. SG Motor Boizenburg 26 10 5 11 44 : 43 1 35 

8. SG Marnitz/Suckow 26 10 5 11 49 : 50 -1 35 

9. Plauer FC 26 10 5 11 51 : 58 -7 35 

10. SV Stralendorf 26 11 1 14 37 : 51 -14 34 

11. MSV Pampow II 26 9 6 11 46 : 55 -9 33 

12. SV 04 Groß Laasch 26 9 2 15 44 : 52 -8 29 

13. SV Rotation Neu Kaliß 26 6 6 14 45 : 67 -22 24 

14. Lübtheener SV Concordia 26 6 5 15 31 : 50 -19 23 

 


